[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2025 г.

№ 42
рп Климово
О внесении изменений в постановление

администрации Климовского района от

24.03.2016 года № 267 «О межведомственной

комиссии по решению вопросов неплатежей

за топливно-энергетические ресурсы и жилищно

-коммунальные услуги в Климовском районе»

(в ред. от 27.03.2018 № 327, от 18.07.2022 № 483)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Климовского района Брянской области, Уставом Климовского городского поселения Климовского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Климовского района от 24.03.2016 года № 267 «О межведомственной комиссии по решению вопросов неплатежей за топливно-энергетические ресурсы и жилищно-коммунальные услуги в Климовском районе» (в ред. от 27.03.2018 № 327, от 18.07.2022 № 483), изложив приложение № 1 в новой редакции.

2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Рожкова А.Н.
Глава администрации района

                А.С. Исаев
                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                             Климовского района

                                                                                                             от 29.01.2025 года № 42
                                                                                                             (в ред. от 27.03.2018 г. № 327,
                                                                                       от 18.07.2022 № 483,

                                                                                                            от 29.01.2025 г. № 42)
СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопроса неплатежей

за топливно-энергетические ресурсы и жилищно-коммунальные услуги

в Климовском районе

	Рожков А.Н.
	-
	первый заместитель главы администрации Климовского района, председатель межведомственной комиссии

	Остапенко Р.В.
	-
	начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Филонова А. М.
	-
	главный инспектор архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, секретарь межведомственной комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии

	Шевченко И.М.
	-
	начальник Климовского РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Брянскэнерго» (по согласованию)

	Шашеро Л.В.
	-
	инженер-инспектор Климовского клиентского офиса Западного Межрайонного отделения филиала «Брянскэнергосбыт» (по согласованию);

	Жук Е.В.
	-
	инженер оперативному планированию и учету в газовом хозяйстве абонентского отдела в г. Новозыбкове ООО «Газпром межрегионгаз Брянск» (по согласованию)

	Карнаух А.А.
	-
	начальник Климовского производственного участка Новозыбковского структурного подразделения государственного унитарного предприятия Брянской области «Брянсккоммунэнерго» (по согласованию)

	Кривенький А.С.
	-
	директор МУП «Благоустройство» (по согласованию)

	Шарпан А.З.
	-
	и.о. директора МУП «Климовский районный водоканал» (по согласованию)

	Коваленко Е.А.
	-
	генеральный директор ООО «Коммунальщик» (по согласованию)

	Гончарова Н.О.
	-
	генеральный директор ООО «Жилье +» (по согласованию)

	Жадько Е.И.
	-
	начальник отдела экономического развития и потребительского рынка администрации Климовского района